
 

 

 

 

 

 
 

bis 16 m² € 930 / up to 16 sqm € 930 

bis 20 m² € 1.030 / up to 20 sqm € 1.030 

bis 24 m² € 1.140 / up to 24 sqm € 1.140 

bis 28 m² € 1.240 / up to 28 sqm € 1.240  

 
Jeder weitere m2 über 28 m2 kostet € 58,- exkl. Ust. und 1% Vertragsgebühr (vom Rechnungsbetrag inkl. Ust.)  
Each additional sqm over 28 sqm costs € 58, - excl. VAT plus 1% contract fee (of the total cost) 
 
Obligatorische Organisationspauschale: € 295, – / Obligatory organization fee: € 295, – 
 
Der Mietpreis beinhaltet folgende Grundausstattung / The rental fee includes the following furniture:  

- Bis 30 m2: Rück- und Seitenwände, 1 Tisch, 4 Stühle, Kleiderstangen und/oder Fächerboden, 1 Stromanschluss 230V  
Up to 30 sqm: Back- and side walls, 1 table, 4 chairs, clothes rails and/or shelves, 1 power socket 230V. 

- Ab 30 m2: Rück- und Seitenwände, 2 Tische, 8 Stühle, Kleiderstangen und/oder Fächerboden, 1 Stromanschluss 230V. 
More than 30 sqm: Back- and side walls, 2 tables, 8 chairs, clothes rails and/or shelves, 1 power socket 230V. 

 

VERANSTALTER | Brandboxx Salzburg GmbH | Moosfeldstr. 1 | 5101 Bergheim | salzburg@brandboxx.at | +43(0)662/4687-0 | brandboxx.at 

PREISE STANDMIETE  

26. – 27. August 2026                                                       
Anmeldeschluss 30. April 2026  


